[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Чудовский  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 13.07.2016     №  60

п. Краснофарфорный

О внесении изменений в прогнозный
план приватизации муниципального

имущества    Грузинского   сельского
поселения  на  2016 год

Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Грузинского сельского поседения на 2016 год (далее – План приватизации), утвержденный решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 28.12.2015 № 25 « О прогнозном плане приватизации муниципального имущества Грузинского сельского поселения на2016 год» следующие изменения:

               строки 1., 3. Плана приватизации изложить в новой редакции:

	1.
	Нежилое здание, общей площадью

68,3 кв. м;

Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: жилая застройка, площадь 736 кв.м, кадастровый номер 53:20:0502102:132
	с. Оскуй,

ул. Малая Набережная,
 д. 29
	1968
	I квартал

	3.
	Здание бани,  общей площадью
 90 кв. м;
Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: жилая застройка, площадь 1068 кв.м, кадастровый номер 53:20:0502106:135
	с. Оскуй,

ул. Васильева, д. 2
	1969
	II квартал

2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения  И.А. Максимов
_1529910574.doc
[image: image1.png]